
MONDAY 10th AUGUST 
FINISHED LAMBS – 871 lambs slightly easier to an 

SQQ of 208.23p/kg.  A short supply of 40kg & over 

is holding the pace as these 40-45kg averaged 

212.89p/kg, with a number of pens over 220 pence 

including:  

227p/kg (£95.20-42kg) R & M Waters 

225p/kg (£100-44.4kg) CE Parry 

223p/kg (£92.80-41.7kg) GJ & M Price 

221p/kg (£96-43.5kg) R & J Bradley 

220p/kg (£99.20-45kg) R & M Waters 

220p/kg (£89.20-40.5kg) JJ Greenow & Sons 

220p/kg (£92-42kg) GW Davies 

Heavy lambs continuing to sell well to 218p/kg 

(£103-47.3kg) R & M Waters; 215p/kg (£100-46.5kg) 

G Walters.  Top per head £115.50 (54kg) also from R 

& M Waters.  Best of the 35-36kg today at 220p/kg 

(£77-35kg) IM & NA Struthers; 216p/kg (£76-35.2kg) 

Paulin Bros; 216p/kg (£76.20-35.3kg) IJ Thomas & 

Partners.  Lighter weights to 216p/kg (£67-31kg) M 

Buck; 215p/kg (£65-30.3kg) BE & EL Beard.  Under 

30kg to 210p/kg (£62-29.5kg) M Thomas; 209p/kg 

(£59.50-28.5kg) E Averill. 
  

New Seasons Number Max p/kg      Average 

15-25.4kg     2 206.00 195.49 

25.5-32kg 194 216.00 205.67 

32.1-39kg 381 220.00 205.64 

39.1-45.5kg 259 227.00 212.89 

45.6-52kg   29 218.00 209.26 

52+    3 214.00 163.25 

                      Total           871                            SQQ 208.23p/kg 
                     

CULL SHEEP – 141 culls to a steady trade with 

crossbred ewes to £85 from R & J Bradley.  Suffolks 

to £80 from B Cox, who also sold yearling wethers 

to £72 and Texel X ewes to £75.  Clean sheep to £80 

from G Walters. 
 

CULL SHEEP Number Max p/kg      Average 

CULL EWES 137 85.00 51.10 

CULL RAMS    1 59.00 59.00 

WETHER    1 75.50 75.50 

SHEEP    2 70.00 75.00 

 
 

STORE LAMBS – 80 Store lambs to a very strong 

trade.  Ram lambs to £72.50 from B Griffiths, others 

to £71 from M Cull and £68.50 from LJ & EA 

Williams.  

                                                                    MIKE DAVIES 

 

 


